
 
 

1 
 

Objednávka zajištění služeb koordinátora BOZP  

Objednáváme si u vás zajištění služeb koordinátora BOZP, které souvisí s plánovaným plněním smlouvy o 

dílo pro stavební akci „Technicko-přírodovědné centrum Améba, Základní škola, Trutnov, V Domcích 488, 

obec Trutnov, část obce Horní Předměstí“, která je součástí projektu „Technicko-přírodovědné centrum 

Améba“, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003786, spolufinancovaného ze strukturálních fondů EU, z 

Integrovaného regionálního operačního programu, Integrovaného regionálního operačního programu skrze 

kolovou výzvu č. 47 „INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL (SVL) - SC 2.4“. 

Objednavatel: 

 Základní škola, Trutnov, V Domcích 488, V Domcích 488, 541 01, Trutnov - Horní Předměstí,  

IČ: 64201121 

Dodavatel: 

 S.E.Q. spol. s r.o., Jana Masaryka 108/10, Vinohrady (Praha 2), 120 00 Praha, IČ: 27523250, DIČ: 

CZ27523250 

Obsah poskytnuté služby: 

 zajištění funkce koordinátora BOZP na staveništi při provádění stavby s názvem „Technicko-

přírodovědné centrum Améba, Základní škola, Trutnov, V Domcích 488, obec Trutnov, část obce 

Horní Předměstí“; 

 vypracování plánu BOZP při realizaci výše uvedené stavby. 

Termín pro vykonávání objednaných služeb: 15 měsíců od zahájení výše uvedené stavby 

Cena:  

 dle Vaší nabídky ze dne 09. 11. 2020 

 

Splatnost a způsob úhrady: 30 dní od vystavení dílčí faktury, bezhotovostním převodem  

Forma předávacího protokolu: plán BOZP při realizaci výše uvedené stavby. 

 

V Trutnově, dne ……………………….. 

 

 

 

…………………………………..…..…………….         ………………………………………………………………..

   

 Objednavatel               Dodavatel 


